
Uchwała Nr 67/777/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia kwot środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego na finansowanie 

zadań wymienionych w art. 69a ust. 2 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy (Dz. U. 2015, poz. 149) przez samorządy powiatowe w 2016 roku. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2a i art. 109 ust. 2j ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U.2015.149, z późn. zm.) oraz pisma Ministra Pracy i 

Polityki Społecznej DRP-II-4044-348-2015/EW z dnia 16 listopada 2015 roku ustalającego kwoty 

środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego jakie mogą być wydatkowane w województwie 

uchwala się, co następuje: 

§1 

Kwotę środków limitu Krajowego Funduszu Szkoleniowego w wysokości 4 952,0 tys. zł na realizację 

zadań wymienionych w art. 69a ust. 2 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

(Dz.U.2015.149, z późn. zm.) przez samorządy powiatowe w 2016 roku dzieli się w sposób określony 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


